CÂMARA DOS DEPUTADOS
COMISSÃO DE DEFESA DO CONSUMIDOR

 REQUERIMENTO Nº               , DE 2010
(Do Sr.Claudio Cajado)

                            Requer a reconstituição do
PL n°  363/1999.

Sr. Presidente,

Solicito a Vossa Excelência, conforme art. 106 do Regimento Interno
desta Casa, a reconstituição do PL n° 363/1999, do Sr. Enio Bacci, que “Define regras
para cláusulas que limitam direitos em contratos de adesão e dá outras providências”, por
terem sido extraviados pelo relator e, portanto,  prejudicados em seu andamento.

Sala das Sessões,  em         de                       de  2010.

Deputado CLAUDIO CAJADO

                                      Presidente

A Sua Excelência o Senhor
Deputado MICHEL TEMER
Presidente da Câmara dos Deputados